Aprovar el text adjunt corresponent a l’esmentat conveni de col·laboració que 
comporta el  compromís per part de l’Ajuntament de Badia del Vallès, d’aportar una 
contraprestació econòmica a l’Associació de Voluntaris Socials de Badia del Vallès de 
5.100 € (cinc mil cent euros), amb càrrec a la partida de despeses 0803. 2319.48902 
del pressupost actual.

Tercer. Aprovar el document comptable per import total de 5.100 € (cinc mil cent euros) 
i que forma part d’aquest acord.

Quart.- Notificar l’adopció d’aquest acord a l’Associació de Voluntaris Socials de Badia 
del Vallès 

5. CONVENI “ASSOCIACIÓ DE VIDUS I VÍDUES DE BADIA DEL VALLÈS”

I. Identificació de l’expedient
Expedient número 1454/2015, relatiu a CONVENI ASSOCIACIÓ DE VIDUS I VÍDUES